a cada una y todas las etapas de inversión, Asi: PRIMERA ETAPA, TRES MILLONES 
VEIINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS DOLARES (US 
$3.028.452), SEGUNDA ETAPA. SEIS MILLONES CINCUENTA Y SEIS MIL 
NOVECIENTOS TRES DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA (US $ 6.056.903), TERCERA ETAPA. SEIS MILLONES 
CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TRES DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE NORTEAMERICA (US $ 6.056.903), CUARTA ETAPA. TRES 
MILLONES VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS DOLARES 
(US $ 3.028.452), QUINTA ETAPA. CUATRO MILLONES DE DOLARES (US $ 
4.000.000), SEXTA ETAPA. CUATRO MILLONES DE COLARES (US $4.000.000), 
SEPTIMA ETAPA, CUATRO MILLONES CIENTO TRECE MIL OCHOCIENTOS 
SEIS DOLARES (US $4.113.806) (precios unitarios, planos de planta, cortes y 
detalles con cantidades de obra, especificaciones de construcción de materiales y 

presupuesto detallado, en la cual se pueda verificar las cantidades proyectadas, 
especificaciones técnicas y características materiales), cronogramas de inversión;

[...]

cada una y todas las etapas de inversión, Así: PRIMERA ETAPA, TRES MILLONES 
VEIINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS DOLARES (US 
$3.028.452), SEGUNDA ETAPA. SEIS MILLONES CINCUENTA Y SEIS MIL 
NOVECIENTOS TRES DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA 
(US $ 6.056.903), TERCERA ETAPA. SEIS MILLONES CINCUENTA Y SEIS MIL 
NOVECIENTOS TRES DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA 
(US $ 6.056.903), CUARTA ETAPA. TRES MILLONES VEINTIOCHO MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS DOLARES (US $ 3.028.452), QUINTA ETAPA. 
CUATRO MILLONES DE DOLARES (US $ 4.000.000), SEXTA ETAPA. CUATRO 

Primera etapa  Usd 3.028.452 
Segunda etapa  Usd 6.056.903 
Tercera etapa  Usd 6.056.903 
Cuarta etapa  Usd 3.028.452 
Quinta etapa  Usd 4.000.000 
Sexta etapa  Usd 4.000.000 
Séptima etapa  Usd 4.113.806 

MILLONES DE COLARES (US $4.000.000), SEPTIMA ETAPA, CUATRO MILLONES 
CIENTO TRECE MIL OCHOCIENTOS SEIS DOLARES (US $4.113.806) (precios 
unitarios, planos de planta, cortes y detalles con cantidades de obra, especificaciones de 
construcción de materiales y presupuesto detallado, en la cual se pueda verificar las 
cantidades proyectadas, especificaciones técnicas y características materiales),